1504, maggio 22 – In Catasto S.mi Salvatoris – Belardinus de Palonibus receptus fuit tempore guardianatus nobilium virorum Stephani Bubali de Cancellarijs, et Pauli Colae

**p. 137**

Joannis de Insula, die 22 maij 1504.

1504 – In Catasto S.mi Salvatoris – Antonio de Palone sepultus est in ecclesia S.tae Mariae dello Publico pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta per D.nam Magdalenam eius uxorem D.no Francisco camerario hospitalis.

1506, ottobre 22 – In Archivio Capitolino – Emptio domus in regione Campi Martis facta per Jacobum Palonis, die 22 octobris 1506. Stephanus de Amannis notarius, in fol.

1509 – In Archivio Capitolino – Constantinus de Palonibus regionis Trivij, de anno 1509. Matthias de Carattis notarius, fol. 44.

1510, gennaio 29 – In Archivio Capitolino – Testamentum Juliani Paloni aromatarij regionis Columnae in que instituit haeredem Metellum de Palonibus suum fratrem, die 29 januarij 1510. Hieronymus Brachinus notarius, in libello fol. 5, 6.

**p. 138**

1510 - In Catasto S.mi Salvatoris – Evangelista de Palonibus sepultus est in ecclesia S.tae Mariae super Minervam, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta pro eius anniversario, prout in libro introitus.

1511, agosto 28 – Instrumento di pace facta tra Guelfi e Gibellini per acta Piroti – In d.o instrumento baroni et nobiles romani qui fuerunt praesentes pro d.a pace facienda inter quos nominatur Mag.cus Marcus de Palonibus de regione Montium, Mag.cum D. Constantinus de Palonibus de regione Campi Martij, per acta tunc Piroti nunc Tullij, die 28 augusti 1511.

1512 – In Catasto S.mi Salvatoris – Jacobus de Cotica sepultus est in ecclesia S.ti Silvestri de Cavallo, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta pro eius anniversario, pro quibus vendita fuit una vinea extram Portam S.ti Pauli D.no Bernardino de Palonibus.

**p. 139**

1513 – In Catasto S.mi Salvatoris – Julius Gregorius de Palonibus de regione Arenulae receptus. Item Dominicus de Palonibus.

1515, marzo 12 – In Archivio Capitolino – Emptio domus in regione Columnae facta per Metellum de Palonibus ab Adriano de Tedellinis, die 12 martij 1515. Sabbas Vannutius notarius, fol. 91.

1515, marzo 13 – In Archivio Capitolino – Fidantiae inter Dominicum q. Colae de Palonibus nomine Floris eius germanae sororis ex una, et Bartholmaeum q. Petri Ceccholi de Placentia ex alia, die 13 martij 1515. Christophorus Antonij Pauli notarius.

1516, gennaio 4 – In Archivio Capitolino – Locatio in emphyteusim prati in loco dicto Prati facta per Jacobum Palonum, Blasio de Baronibus de Cesena, ad respondendum